





Prot.0258.T.22/Squadre

Trento, 22 settembre 2022

Alle Società Sportive degli Atleti

E p.c. Ai Comitati/Alle Delegazioni Regionali di appartenenza

Loro sedi

All'Ufficio di Preparazione Paralimpica

sport@comitatoparalimpico.it

Comunicazione inviata via e - mail

OGGETTO: Convocazione trasferta Nordic Match WRE in Finlandia 8-9 ottobre 2022

Su proposta del Settore Trail-O vengono convocati alla trasferta in oggetto i seguenti Atleti e Tecnici, con il duplice impegno di partecipare alle gare del Nordic Match e di completare il tirocinio ai fini dell'accreditamento come IOF Adviser:

TN2405	Gaio Aaron	0048 – A.S.D. G.S. Pavione	O-Class/ IOF Adviser
VE2415	Galvan Nicola	0703 – A.S.D. Asiago 7 Comuni	P-Class/ IOF Adviser
EM1711	Lambertini Marcello	0221 – Polisportiva 'G. Masi'	O-Class
EM1963	Lambertini Sebastiano	0221 – Polisportiva 'G. Masi'	O-Class
EM431	Tenani Alessio	0221 – Polisportiva 'G. Masi'	O-Class/ IOF Adviser

Responsabile trasferta: Tenani Alessio

Programma

Venerdì 7 ottobre

Trasferimento in Finlandia con volo da Bologna a Helsinki Alloggio a Turku - Hiisi Homes Turku Fleminginkatu

Sabato 8 ottobre

Dalle 10.00 gara TempO WRE (Nordic Match part1) Dalle 19.00 gara PreO by night (Nordic Match part2)

Domenica 9 ottobre:

Dalle 11.00 gara PreO WRE (Nordic Match part3)

Bollettino tecnico: https://eventor.orienteering.org/Documents/Event/5598/Bulletin-1

Rientro in Italia con volo da Helsinki a Bologna.

Contributo Atleti

Le <u>iscrizioni</u> alle gare e le spese di <u>viaggio</u> e di <u>alloggio</u> sono a carico della F.I.S.O. I pasti sono a carico dei singoli Atleti.









Normativa anti COVID-19

Si richiede agli Atleti la massima attenzione nel rispetto scrupoloso delle normative vigenti in materia anti-Covid, ove previste.

Abbigliamento

I partecipanti sono tenuti ad indossare il materiale tecnico fornito dalla F.I.S.O. (ultima fornitura, con logo attuale), secondo le direttive del responsabile della trasferta.

Per ulteriori informazioni o comunicazioni (incluse giustificate e tempestive rinunce alla partecipazione) Alessio Tenani: alessiotenani@gmail.com

L'occasione è gradita per un cordiale saluto.

Il Presidente

Cav. Sergio Anesi

